П Р О Т О К О Л
публичных слушаний
11.12.2015                                                                                                         № 4
с. Верх-Красноярка

                                                                               Председатель -  Клещенко С.А.
                                                                                Секретарь - Внукова Т.В.

Присутствовало:  13 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
    1. О  проекте    схемы теплоснабжения села Верх-Красноярка Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2015-2019 г.г. и на период до 2030 г.

   1. СЛУШАЛИ:  Кармач Т.И..  О  проекте    схемы теплоснабжения села Верх-Красноярка Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2015-2019 г.г. и на период до 2030 г
Выступили:
      Клещенко С.А. Глава  Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области. Предлагаю утвердить схемы теплоснабжения села Верх-Красноярка Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2015-2019 г.г. и на период до 2030 г.
Сметанина Л.П.  поддержала предложение Клещенко С.А.
Пасько Н.В.  поддержала предложение  Клещенко С.А.
Рекомендации:
    1. Проект схемы теплоснабжения села Верх-Красноярка Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2015-2019 г.г. и на период до 2030 г. утвердить.
    2.Опубликовать рекомендации публичных слушаний о проекте  схемы теплоснабжения села Верх-Красноярка Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2015-2019 г.г. и на период до 2030 г. в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета».

Председатель публичных слушаний                                              С.А. Клещенко
Секретарь                                                                                          Т.В. Внукова

С П И С О К
присутствующих на публичных слушаниях

	№№ пп
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Клещенко Сергей Александрович

	2
	Степина Анастасия Алексеевна

	3
	Кармач Татьяна Ивановна

	4
	Казанцева Наталья Петровна

	5
	Внукова Тамара Васильевна

	6
	Пасько Наталья Валерьевна

	7
	Старников Иван Михайлович

	8
	Маляревич Виктор Николаевич

	9
	Бакун Юрий Иванович

	10
	Сандзюк Надежда Ивановна

	11
	Петухова Екатерина Борисовна

	12
	Сметанина Любовь Петровна

	13
	Туровская Татьяна Ивановна

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
по проекту  схемы теплоснабжения села Верх-Красноярка Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2015-2019 г.г. и на период до 2030 г

11.12.2015 г                                  с. Верх-Красноярка

РЕКОМЕНДАЦИИ

      Рассмотрев проект схемы теплоснабжения села Верх-Красноярка Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2015-2019 г.г. и на период до 2030 г
Рекомендуем:
1. Схемы теплоснабжения села Верх-Красноярка Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2015-2019 г.г. и на период до 2030 г утвердить.
      2. Опубликовать рекомендации публичных слушаний по  схемам теплоснабжения села Верх-Красноярка Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2015-2019 г.г. и на период до 2030 г в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета».

Председатель публичных слушаний                                              С.А. Клещенко
Секретарь                                                                               Т.В. Внукова